6 effecimus : effecimus F || appropians : appropinquans A || 7
 non : non est CI || de longe : de longe est GH || et² om. H || 8
 separant : separarunt CDI || 10 medium BEGH : e medio rel. ||
 11 haec om. F || 13 vir et G : vir rel. || 15 in EGH : ex rel. ||
 17 numquid : num EH || 19 rursus volens B || 23 die : diem F ||
 26 addit : addidit E || illo F : illum rel. || 27 possideamur : possi-
 deatur B || 28 autem : tamen GH || 29 Christo : Christum ACD ||
 spem sanctam : sanctam G || 33 per om. CP || 34 dederit : tribuit F

35 vobis spiritum et operatus est virtutes in vobis, ex ope-
 ribus legis an ex auditu fidei ? » Et rursus quia multa post
 fidem passi sunt, designat in eo ubi dicit : « Tanta passi
 estis sine causa ! » Post hos ergo tantos in fide talesque
 profectus commiserunt peccatum quod possit eos alienos
 40 facere a Christo. De quo ipse Apostolus dicebat : « Ecce
 ego, Paulus , dico vobis quia si circumcidamini, Christus
 vobis nihil proderit. » Et iterum : « Qui in lege iustifica-
 mini, a gratia cecidistis. » Et tamen post istos fidei casus,
 post tam gravem lapsum, revocat eos et maternis, ut ita
 45 dicam, visceribus refovet dicens : « Filioli mei, quos iterum
 parturio, donec formetur Christus in vobis. » Quid ergo
 aliud per haec omnia docetur, nisi quia possibile sit ut
 etiam si in ultimam quis peccatorum perniciem corruat,
 rursus in eo Christum per paenitentiam reformari. Non
 50 enim vult mortem peccatoris sed ut convertatur et vivat.
 Convertamur ergo, ô amicissimum mihi caput, et red-
 damus nos ad voluntatem Dei implendam. Propterea
 enim creavit nos Deus et esse fecit qui non eramus, ut
 aeterna in nos conferat bona et praestet regna coelo-
 55 rum ; non enim nos ad hoc fecit ut Gehennae nos tradat
 ignique perpetuo. Regnum coelorum propter nos, Gehenna
 propter Diabolum facta est. Et hoc ita esse ex evange-
 liis doceamus. Ipse enim Dominus dicit his qui a dextris
 sunt : « Venite benedicti Patris mei, percipite regnum
 60 quod praeparatum est vobis a constitutione mundi ». Illis
 autem qui a sinistris sunt dicit : « Discedite a me, male-
 dicti, in ignem aeternum, qui praeparatus est, non dixit
 vobis, sed Diabolo et angelis eius. » Si ergo propter Dia-
 bolum Gehenna ignis parata est, propter homines autem

36 quia multa rursus E quia rursus multa H || 37 sunt : sint I ||
 in eo om. AF || 43 cecidistis : excidistis ABDF || 45 refovet : fovet
 CDFI || quos : quos ego H || 48 si in ultimam om. B || perniciem :
 pernicie B || 52 implendam Dei B || 53 esse : esse nos B || qui :
 quia BCD || 55 enim om. BFGH || 57-58 esse post evangelis *transp.*
 A || 58 doceamus : doceam BFI || ipse : ipse et GH || 60 praepa-
 ratum : paratum H || 64 homines EFGH : hominem rel.